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108. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ  
СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР ЗА ДОНАЦИЈА 

 

I 

 Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за донација. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1529/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 109. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 35 и член 48 став 3 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип, на седницата одржана 
на 15 март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ДОГОВОР 

ЗА ДОНАЦИЈА 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се дава согласност на Договорот за донација склучен на 22 
јануари 2021 година, помеѓу давателот на донацијата „Макпетрол“ АД-Скопје 
застапувано од директорот на Дирекцијата за човечки ресурси и внатрешна 
контрола, Марија Јосифовска Спасовска и примателот на донацијата Општина 
Штип застапувана од градоначалникот д-р Сашко Николов. 

 

Член 2 

 Предмет на договорот е донација на компјутерска опрема: Таблети марка 
Lenovo М89 (ТB-8505F), количина 95 парчиња, сума без ДДВ 523.450,00 денари, 
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сума со ДДВ 549.623,00 денари, која е наменета за учениците од ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип заради реализација на наставно-образовниот процес. 
 

Член 3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1529/1 

 15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

110. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 

I 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства за лекување. 
 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1530/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 111. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 
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О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства за лекување на: 
- Ќезибе Цако во висина од 3.000,00 денари; 
- Коле Телетански во висина од 2.000,00 денари; 

- Сања Ристова во висина од 3.000,00 денари; 

- Ибо Адемов во висина од 3.000,00 денари; 

 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1530/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 112. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ПЛИВАЧКИ СПОРТСКИ КЛУБ  

„ЧЕЛИЧНИ”-ШТИП  

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Пливачки 
спортски клуб „Челични”-Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1531/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 113. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ПЛИВАЧКИ СПОРТСКИ КЛУБ ,,ЧЕЛИЧНИ”-ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Пливачки спортски клуб 
„ЧЕЛИЧНИ”-Штип, за програмски активности за 2021 година – во висина до 
15.000,00 денари. 

 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1531/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 114. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА  

АЛПИНИСТИЧКИ КЛУБ „АСТРАЈОН”-ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на 
Алпинистички клуб „АСТРАЈОН”-Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1532/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 115. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА АЛПИНИСТИЧКИ КЛУБ „АСТРАЈОН”-ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Алпинистички клуб „АСТРАЈОН”-

Штип, за котизација за 2021 година – во висина до 6.200,00 денари. 
 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе  извештај за 
одобрените финансиски средства. 



>9(7*41(2021! ! 3456(?! !14@(319!

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1532/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 116. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА КИКБОКСИНГ КЛУБ  

„ГЛАДИЈАТОР”-ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Кикбоксинг 
клуб „ГЛАДИЈАТОР”-Штип. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1533/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 117. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА КИКБОКСИНГ КЛУБ „ГЛАДИЈАТОР”-ШТИП 
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Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Кикбоксинг клуб „ГЛАДИЈАТОР”-

Штип, за програмски активности за 2021 година – во висина до 90.000,00 
денари. 

 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1533/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 118. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ  

НА ОПШТИНА ШТИП 

 

I 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Сојуз на 
училишен спорт на Општина Штип 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1534/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 119. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА СОЈУЗ НА УЧИЛИШЕН СПОРТ  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Сојуз на училишен спорт на 
Oпштина Штип, за програмски активности за 2021 година – во висина до 
250.000,00 денари. 

 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1534/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 120. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 



!14@(322! 3456(?!  >9(7*41(ABA>!

 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА ЗДРУЖЕНИЕ  

КАРАТЕ КЛУБ „АСТИБО”-ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Здружение 
Карате клуб „АСТИБО”-Штип. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1535/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 121. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА ЗДРУЖЕНИЕ КАРАТЕ КЛУБ „АСТИБО”-ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Здружение Карате клуб „АСТИБО”-

Штип, за програмски активности за 2021 година – во висина до 50.000,00 
денари. 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 
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Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1535/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

122. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 

16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА КАРАТЕ КЛУБ  

„ШТИП“-ШТИП 

 

I 

 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Карате клуб 
„Штип“-Штип. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1536/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 123. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 
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О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА КАРАТЕ КЛУБ „ШТИП”-ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Карате клуб „ШТИП”-Штип, за 
програмски активности за 2021 година – во висина до 250.000,00 денари. 
 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1536/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 124. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ  
ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА НА КАРАТЕ КЛУБ  

„МАКЕДОНКА“-ШТИП 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување финансиски средства на Карате клуб 
„Македонка“-Штип. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1537/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 125. 

Врз основа на член 46 и член 21 став 1 точка 25 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09,  04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 

март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА ОДОБРУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

НА КАРАТЕ КЛУБ „МАКЕДОНКА”-ШТИП 

 

Член 1 

Се одобруваат финансиски средства на Карате клуб „МАКЕДОНКА”-Штип, 
за програмски активности за 2021 година – во висина до 130.000,00 денари. 
 

Член  2 

Средствата од член 1 на оваа Одлука ќе се исплатат од Буџетот на 
Општина Штип за 2021 година.  

 

Член  3 

Се задолжува субјектот од член 1 на оваа Одлука да поднесе извештај за 
одобрените финансиски средства. 

 

Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

 

Број 08-1537/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 126. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА  
ОТВАРАЊЕ НА ДИСПЕРЗИРАНИ КАНЦЕЛАРИИ  

ВО УРБАНИ ЗАЕДНИЦИ 

 

I 

 Се објавува Одлуката за одобрување на отварање на дисперзирани 
канцеларии во урбани заедници. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1538/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 127. 

Врз основа на член 21 став 1 точка 36 и член 48 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А 

ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА ОТВАРАЊЕ НА ДИСПЕРЗИРАНИ 

 КАНЦЕЛАРИИ ВО УРБАНИ ЗАДНИЦИ 

 

 Член 1 

 Со оваа Одлука се одобрува отварање на дисперзирани канцеларии во 
Урбаната заедница „Баби“, Урбаната заедница „Сењак/Дузлак“ и Урбаната 
заедница „Автокоманда“. 
 

Член 2 

 Отварањето на дисперзирани канцеларии во урбаните заедници е со цел 
доближување на општината и општинската администарција до граѓаните за 
полесно остварување на правата на граѓаните и подобрување на вршењето на 
надлежностите на општината.  
  

Член 3 

 Во канцелариите од член 1 на оваа Одлука ќе се вршат следните работи:  
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прием/пополнување на барања или предлози до Општина Штип, доставување 
на барањата до соодветните одделенија или јавни претпријатија, следење на 
исполнувањето т.е. реализација на барањата, изготвување и доставување на 
неделни извештаи до лицето одговорно за следење на работата и активностите 
на урбаните заедници. 

 

Член 4 

  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-1538/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 128. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  
ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ  

НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА 

ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на 
Јавна установа за деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири трена“-Штип 
за 2021 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1539/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
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  129. 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ број 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ  

НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА 

 „ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА“-ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува вредноста на бодот за пресметување на платите 
на давателите на јавни услуги и на директорот на Јавната установа за деца-

Општинската детска градинка „Вера Циривири Трена“-Штип за 2021 година. 
 

Член  2 

Вредноста на бодот за платите на давателите на јавни услуги и на 

директорот на  Јавната установа за деца-Општинската детска градинка „Вера 

Циривири Трена“-Штип за периодот од 01.01.2021 до 31.12.2021 година 

изнесува 81,60 денари.  

 

Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1539/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 130. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  
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ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ПЛАТИТЕ  
НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ НА  

ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА  
„АСТИБО“-ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Одлуката за утврдување на вредноста на бодот за 
пресметување на платите на давателите на јавни услуги и на директорот на 
Општинска јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип за 2021 
година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1540/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 131. 

Врз основа на член 166-з од Законот за заштита на децата („Службен 
весник на РМ“ број 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 

163/17, 21/18, 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 104/19, 146/19, 275/19 и 
311/20) и член 21 став 1 точка 35 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 

Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 година, донесе 

 

О Д Л У К А  

ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТА НА БОДОТ ЗА ПРЕСМЕТУВАЊЕ  
НА ПЛАТИТЕ НА ДАВАТЕЛИТЕ НА ЈАВНИ УСЛУГИ И НА ДИРЕКТОРОТ  

НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ДЕТСКА ГРАДИНКА 

 „АСТИБО“-ШТИП ЗА 2021 ГОДИНА 

 

Член  1 

Со оваа Одлука се утврдува вредноста на бодот за пресметување на платите 
на давателите на јавни услуги и на директорот на Општинската јавна установа за 
деца-Детска градинка „Астибо“-Штип за 2021 година. 

 

Член  2 

Вредноста на бодот за платите на давателите на јавни услуги и на директрот 
на Општинската јавна установа за деца-Детска градинка „Астибо“-Штип за 
периодот од 01.01.2021 година до 31.12.2021 година изнесува 81,60 денари.  
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Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 

 

Број 08-1540/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 132. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА ЈАВНА  

УСТАНОВА-ДЕТСКА ГРАДИНКА „АСТИБО”-ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на Општинска 
јавна установа-Детска градинка „Астибо”-Штип за 2020 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1541/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 133. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 
104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
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Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 март 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА 

НА ОПШТИНСКА ЈАВНА УСТАНОВА-ДЕТСКА ГРАДИНКА  
„АСТИБО”-ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

Се усвојува Годишната сметка на Општинската јавна установа-Детска 
градинка „Астибо”-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-1541/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 134. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА 

-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА  
„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на Јавна 
установа за деца-Општинска детска градинка „Вера Циривири Трена”-Штип за 
2020 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 



!14@(332! 3456(?!  >9(7*41(ABA>!

 

Број 09-1542/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 135. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 192 став 2 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на РМ” број 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 
150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18 и „Службен весник на РСМ“ број 
104/19, 146/19, 275/19 и 311/20) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 

07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 март 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
ЈАВНА УСТАНОВА ЗА ДЕЦА-ОПШТИНСКА ДЕТСКА ГРАДИНКА  

„ВЕРА ЦИРИВИРИ ТРЕНА”-ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

Се усвојува Годишната сметка на Јавната установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири Трена”-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 

 

 

Број 08-1542/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

  

 

136. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
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НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ООУ „Ванчо 
Прке“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1543/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 137. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ВАНЧО ПРКЕ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Ванчо Прке“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1543/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
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 138. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ООУ „Гоце 
Делчев“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1544/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 139. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Гоце Делчев“-Штип за 2020 година. 
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II 

 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1544/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 140. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Димитар Влахов“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1545/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 141. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
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04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Димитар Влахов“-Штип за 2020 

година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1545/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

142. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ООУ 
„Славејко Арсов“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
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Број 09-1546/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 143. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „СЛАВЕЈКО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Славејко Арсов“-Штип за 2020 

година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1546/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 144. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 
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I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на ООУ „Тошо 
Арсов“-Штип за 2020 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1547/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 145. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), а во врска со член 108 став 1 алинеја 5 од 
Законот за основното образование („Службен весник на РСМ“ број 161/19 и 
229/20) и врз основа на член 21 став 1 точка 24 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 
04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 
година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
НА ООУ „ТОШО АРСОВ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на ООУ „Тошо Арсов“-Штип за 2020 година. 
 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1547/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 146. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
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Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШНА СМЕТКА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  

ЗА КУЛТУРА „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишна сметка на Општинска 
установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1548/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 147. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02) и член 21 став 1 точка 24 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 март 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА НА  
ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  

„ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  
ЗА 2020 ГОДИНА  

 

I 

 Се усвојува Годишната сметка на Општинска установа за култура „Дом на 
млади“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-1548/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 148. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ГОДИШНАТА ПРОГРАМА  

ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА ЗА КУЛТУРА  
„ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Годишната програма за работа на Општинска установа за култура „Дом на 
млади“-Штип за 2020 година. 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1549/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 149. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 24 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 март 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ГОДИШНАТА ПРОГРАМА ЗА РАБОТА НА ОПШТИНСКА УСТАНОВА  
ЗА КУЛТУРА „ДОМ НА МЛАДИ“-ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА  
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I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Годишната програма за работа 
на Општинска установа за култура „Дом на млади“-Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1549/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 
 

 

 150. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА  
НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ НА  

ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за спроведување на општите мерки за заштита на населението од 
заразни болести на територијата на Општина Штип за 2020 година. 

 

II 

 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1550/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
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  151. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 36 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
15 мај 2021 година, донесе  

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  
ПРОГРАМАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА ОПШТИТЕ МЕРКИ  
ЗА ЗАШТИТА НА НАСЕЛЕНИЕТО ОД ЗАРАЗНИ БОЛЕСТИ  

НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за спроведување на 
општите мерки за заштита на населението од заразни болести на територијата 
на Општина Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1550/1 

15 мај 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 152. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишен извештај на Општина 
Штип за 2020 година. 
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II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1551/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

 153. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 49 став 1 и член 21 став 1 точка 26 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 15 март 2021 година, донесе 

 

З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ  
НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се усвојува Годишниот извештај на Општина Штип за 2020 година. 

 

II 

 Овој Заклучок влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 08-1551/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рогожарска Поповска, с. р. 

 

 

 154. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 
16/09, 04/11 и 13/14), донесувам 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ГОДИШНА СМЕТКА  
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НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

I 

 Се објавува Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2020 
година. 

 

II 

 Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Штип“. 
 

 

Број 09-1552/2 

19 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 

  

 

155. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 33 став 4 од Законот за финансирање 
на единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 
96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15 и 209/18 и „Службен весник на РСМ“ број 
244/19 и 53/21) и член 21 став 1 точка 4 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 04/11 и 13/14), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 15 март 2021 година, донесе 

 

ГОДИШНА СМЕТКА 

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2020 ГОДИНА 

 

1. Општ дел 

 

Член 1 

Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2020 година се состои 
од:   

ПЛАНИРАНО ОСТВАРЕНО 

  

I. Вкупно приходи 906.705.000         739.251.745 

 

            Даночни приходи 227.657.000          154.633.141  

            Неданочни приходи        72.082.000  20.241.871 

            Капитални приходи  35.400.000  16.915.518 

            Приходи од дотации 469.375.000  471.249.158 
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            Приходи од трансфери      79.241.000  66.719.350 

            Приходи од донации       21.950.000  9.492.707 

 

II. Вкупно расходи 946.424.000 719.434.525 

 

             Од утврдени намени 945.224.000 719.434.525 

             Расходи од резерви       1.200.000      0 

       

III. Суфицит -39.719.000 19.817.220 

 

IV. Финансирање 39.719.000 -19.817.220 

 

  Прилив        41.719.000 -17.906.116 

         Домашни приливи             0 0 

         Странски заеми 0 0 

         Депозит        41.719.000 -17.906.116 

  Одлив  2.000.000 1.911.296 

          Отплата на главница  2.200.000 1.911.296 

 

Член 2 

 Салдото на сметките на Буџетот на Општина Штип на 31.12.2020 година 
изнесува 92.636.921,00 денари. 
 

 

- Салдо на 31.12.2020 година  92.636.921,00 денари 

Салдо основен буџет  26.691.793,00 денари 

Салдо буџет дотации  51.899.967,00 денари 

Салдо буџет самофинансирачки  11.569.417,00 денари 

Салдо буџет донации  1.924.957,00 денари 

 

 

Разликата помеѓу остварените приходи и извршените расходи на буџетот 
во износ од 92.636.921,00 денари се пренесува како вишок на приходи од 
претходната година на Буџетот на Општина Штип за 2020 година. 

 

Член  3 

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи 
по основни намени, се искажуваат во Билансите на приходите и расходите на 
Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2020 година како што следи: 
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 Член 4 

 Општиот дел на Годишната сметка на Буџетот на Општина Штип за 2020 

година се објавува во „Службен гласник на Општина Штип“.  
 

 

Број 08-1552/1 

15 март 2021 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 

Претседател 

Маријана Рагожарска Поповска, с. р. 

 

 

156. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 91 став 13 и член 92-а став 12 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 

161/19 и 229/20) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11 и 13/14), 
градоначалникот на Општина Штип, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

СОУ ГИМНАЗИЈА „СЛАВЧО СТОЈМЕНСКИ“-ШТИП 

 

1. За директор на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип се избира 

Тамер Јамаковски. 

2. Директорот – Тамер Јамаковски се избира врз основа на предлогот на 
Училишниот одбор на  СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип број 02-

139/3 од 04.03.2021 година. 
3. Директорот ќе ја врши функцијата директор сметано од 8 март 2021 

година. Мандатот  на директорот трае 4 (четири) години. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 

 Со член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) е утврдено дека градоначалникот избира директори 
на јавните служби кои ги основала општината, врз основа на јавен конкурс. 
 Согласно член 92-а став 12 од Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 
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30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 229/20), градоначалникот во рок од 15 дена 
од денот на добивањето на предлогот на Училишниот одбор врши избор на 
директор.  
 По спроведена законска постапка до Општина Штип доставен е предлог 
на Училишниот одбор на СОУ„Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип број 02-

139/3 од 4 март 2021 година за избор на Тамер Јамаковски за директор на 
училиштето. 

Имајќи го предвид напред наведеното, се одлучи како во диспозитивот на 

решението. 
 

Упатство за правно средство:  

Против ова решение незадоволната страна има право на жалба во рок од 
8 дена од приемот на решението, до Државната комисија за одлучување во 
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 

 

Број 09-1362/2 

8 март 2021 година 

Ш т и п  

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
 

157. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 91 став 13 и член 92-а став 12 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 

161/19 и 229/20) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип (Службен гласник 
на Општина Штип број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11 и 13/14), 
градоначалникот на Општина Штип, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

СОУ „ДИМИТАР МИРАСЧИЕВ“-ШТИП 

 

1. За директор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип се избира Катица 

Костова. 

2. Директорот – Катица Костова се избира врз основа на предлогот на 
Училишниот одбор на  СОУ  „Димитар Мирасчиев“-Штип, број 02-135/2 од 
9 март 2021 година. 

3. Директорот ќе ја врши функцијата директор сметано од 11 март 2021 

година. Мандатот  на директорот трае 4 (четири) години. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“.  
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О б р а з л о ж е н и е 

 

 Со член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) е утврдено дека градоначалникот избира директори 
на јавните служби кои ги основала општината, врз основа на јавен конкурс. 
 Согласно член 92-а став 12 од Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 229/20), градоначалникот во рок од 15 дена 
од денот на добивањето на предлогот на Училишниот одбор врши избор на 
директор.  
 По спроведена законска постапка до Општина Штип доставен е предлог  

на Училишниот одбор на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип, број 02-135/2 од 9 

март 2021 година за избор на Катица Костова за директор на училиштето. 
Имајќи го предвид напред наведеното, се одлучи како во диспозитивот на 

решението. 
 

Упатство за правно средство:  

Против ова решение незадоволната страна има право на жалба во рок од 
8 дена од приемот на решението, до Државната комисија за одлучување во 
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 

 

Број 09-1370/2 

11 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
 

 

158. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 91 став 13 и член 92-а став 12 од 
Законот за средното образование („Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 

34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 

49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 

24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 

161/19 и 229/20) и член 51 став 3 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09, 16/09, 4/11 и 13/14), 
градоначалникот на Општина Штип, донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ДИРЕКТОР НА 

СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 
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1. За директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип се избира Маја Гичева. 

2. Директорот – Маја Гичева се избира врз основа на предлогот на 
Училишниот одбор на  СОУ „Јане Сандански“-Штип број 02-281/2 од 10 

март 2021 година. 
3. Директорот ќе ја врши функцијата директор сметано од 17 март 2021 

година. Мандатот  на директорот трае 4 (четири) години. 
4. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“.  
 

О б р а з л о ж е н и е 

 

 Со член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) е утврдено дека градоначалникот избира директори 
на јавните служби кои ги основала општината, врз основа на јавен конкурс. 
 Согласно член 92-а став 12 од Законот за средното образование („Службен 
весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 

55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08, 92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 

42/11, 51/11, 6/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 

30/16, 127/16, 67/17, 64/18, 161/19 и 229/20), градоначалникот во рок од 15 дена 
од денот на добивањето на предлогот на Училишниот одбор врши избор на 
директор.  
 По спроведена законска постапка до Општина Штип доставен е предлог 
на Училишниот одбор на СОУ„Јане Сандански“-Штип број 02-281/2 од 10 март 
2021 година за избор на Маја Гичева за директор на училиштето. 

Имајќи го предвид напред наведеното, се одлучи како во диспозитивот на 
решението. 
 

Упатство за правно средство:  

Против ова решение незадоволната страна има право на жалба во рок од 
8 дена од приемот на решението, до Државната комисија за одлучување во 
управна постапка и постапка од работен однос во втор степен. 

 

 

Број 09-1570/2 

17 март 2021 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 

Градоначалник 

Сашко Николов, с. р. 
 

 


